

Položkový rozpočet

Zakázka: **1918 - 3 HC Olomouc oprava sklad šatny Akademie
HC Olomouc**

Zhotovitel: **Lumír Závodník**
Tršice 329
78357 Tršice

IČO: **60988134**
DIČ: **CZ7407155360**

Objednatel: **Statutární město Olomouc**
Horní náměstí 583
77900 Olomouc

IČO: **00299308**
DIČ: **CZ00299308**

Vypracoval: Závodník

Rozpis ceny

HSV	46 985,14
PSV	32 079,32
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	79 064,46 CZK
Základní DPH	21 %	16 604,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,46 CZK

Cena celkem: 95 668,00 CZK

Závodník
Za zhotovitele

Za objednatele

Tršicích
Místo

1.7.2019
Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 246,80	0,18198
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	11 052,00	0,63480
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	16 020,00	1,01930
64	Výplně otvorů	HSV	5 494,50	0,16354
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	5 775,00	0,00200
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 396,84	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	6 130,00	0,03580
713	Izolace tepelné	PSV	5 666,02	0,07246
767	Konstrukce zámečnické	PSV	3 175,20	0,00000
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	13 730,00	0,10710
783	Nátěry	PSV	1 533,00	0,00354
784	Malby	PSV	1 845,10	0,00766
Celkem:			79 064,46	2,22818

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					7 246,80
1	416 02-6128.R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	10,80000	671,00	7 246,80
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					11 052,00
2	612 10-0033.RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %,	m2	24,00000	460,50	11 052,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					16 020,00
3	630 90-0020.RAB Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm	m2	10,00000	604,00	6 040,00
4	632 47-8122.R00 Reprofilace-cement.hmota tl.do 5 mm	m2	10,00000	309,00	3 090,00
5	632 41-1150.RU1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	10,00000	689,00	6 890,00
Díl: 64 Výplně otvorů					5 494,50
6	642 94-0014.RAA Výměna dveří jednokřídlové 80/197, zárubeň, práh, dřevěné hladké plné	kus	1,00000	5 494,50	5 494,50
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					5 775,00
7	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	115,50	5 775,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					1 396,84
8	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,88000	743,00	1 396,84
Díl: 711 Izolace proti vodě					6 130,00
9	711 21-2012.RT3 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	10,00000	613,00	6 130,00
Díl: 713 Izolace tepelné					5 666,02
10	713 11-0010.RAD Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 16 cm	m2	10,80000	293,15	3 166,02
11	713 12-0040.RAB Izolace podlah tepelná EPS, tloušťka 60 mm	m2	10,00000	250,00	2 500,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					3 175,20
12	767 90-0020.RAA Demontáž obložení podhledů, z kazet	m2	10,80000	294,00	3 175,20
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					13 730,00
13	777 51-1112.R00 Podlahová stěrka int.syst.Sikagard 750 Deco EpoCem	m2	10,00000	1 373,00	13 730,00
Díl: 783 Nátěry					1 533,00
14	625 90-7111.R00 Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	6,00000	136,00	816,00
15	783 12-0010.RAB Nátěr OK těžkých "A" syntetický, základní a dvojnásobný krycí	m2	6,00000	119,50	717,00
Díl: 784 Malby					1 845,10
16	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	34,80000	15,07	524,44
17	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	34,80000	37,95	1 320,66